

ספר הזוהר

מהתנא האלוקי
רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

ספר זוהר תורה

הוא לקוט גדול ונפלא מכל ספרי הזוהר,
כל המאמרים השייכים לכל פרשה ופרשה עם לשון הקודש,
בקה יוכל כל אחד ללמוד הפרשה ולהבין הפסוקים עם מדרשי הזוהר,
בפרט בשבת קודש שהוא זמן המיוחד ללמוד הזוהר הקדוש,
ובזמן קצר כ-7 דקות ביום ילמד הפרשה עם מתיקות הזוהר,
"ספר הזוהר אפילו בקריאה לבד יש בו מוח לעשות נסים" (הנהגות הרמ"ז דף קעה:)

פרשת נשא

"דה היומי"

מסדר ומחולק כפי ימות השבוע

בספרא דא יפקו מן גלותא ברחמי

מופץ ללא מטרות רוח כלל - לקירוב הגאולה ברחמי


יצא לאור ע"י מפעל הזוהר העולמי, עיה"ק בית שמש תובב"א
חודש סיון שנת תשע"ד לפ"ק



רבי שלום יהודה גראס שליט"א
 האדמו"ר מהאלמין
 חיבר למעלה מאלף ספרים
 על כל מקצועות התורה

סניף בת ים
 רחוב בר יהודה 50
 בת ים יצ"ו ארץ ישראל
 טל: 0527651911

מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר הספרים שהוצאנו לאור וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן



מכתב בעל הסולם:

יודעת נאלמנה, ששצין לא
 היה לזמן האר"י ז"ל עז
 היום הזה, לי שביין את
 שטת האר"י ז"ל, ע"א שורשו
 וכי והנה ברצון העליון
 יתי, צייתי לעיבור נשמת האר"י ז"ל, לא לפני העשי
 הטובים, אלא ברצון עליון, שנשגב גם לפני ע"מ,י
 אלה נבחרתי אנכי אנשמה נפלאה זו, שלא בכה
 בה אצב לעת פטירתו עז היום, ולא אובא אהאריק
 בענין זה לפני שאין צרכי בזה אצבר בנפלאות".

(מרן בעל "הסולם" זי"ע במכתב משנת תרפ"ו)

תוכן הענינים

<p>מתעוררים הדינים. טז</p> <p>שהכהנים נושאים כפיהם מתעוררת מידת החסד הממקדת הדינים של - כ"ה - המלכות וכנסת ישראל מתברכת ... יז</p> <p>הכהן הרוצה לישא את כפיו צריך להוסיף קדושה על קדשותו לקדש ידיו ע"י ידיהם של הלויים ולקבל קדושה של מים מיזיהם. יז</p> <p>אין הברכה נמצאת למטה עד שנמצאת למעלה, ומשנמצאת למעלה אף למטה נמצאת, ובכל כך תולה זה בזה הן לטוב והן לרע, לטוב. יח</p> <p>בשעה שהכהן נושא את כפיו אסור להעם להסתכל בו, לפי שהשכינה שורה על ידיו, צריך העם לישב ביראה ופחד, ולדעת שבאותה השעה עת רצון נמצאת בכל העולמות, ומתברכים עליונים ותחתונים, ולא נמצא דין בכלם. כא</p> <p>כל כהן שאינו אוהב לעם, או שהעם אינם אוהבים אותו, לא ישא את כפיו לברך לעם שכתוב "טוב עין הוא יבורך". כא</p> <p>מצוה שיברך הכהן את העם בכל יום בזקופת האצבעות וכאשר הכהן נושא את כפיו שורה השכינה על אותן האצבעות. כב</p> <p>הדברים הנעשים למטה מעוררים ענינים כאלה למעלה, כדמיון זה בפריסת האצבעות של הכהן למטה מתעוררת השכינה לרדת ולשכון עלינו, ומעוררות עשר מדרגות אחרות למעלה להאר[כן] והכל בזמן אחד. כב</p> <p>אסור לו לאדם להגביה אצבעותיו זקופות על חנם, אלא בתפלה ובברכות ובשמו של הקב"ה. כב</p> <p>וביום שירדה השכינה הוא היום שהתקשרה במשה ירדה, זהו שכתוב כלת משה, כלתו של משה ממש. כה</p> <p>ביום ההוא שהשכינה ירדה לארץ נמצא המקטרג אצלה, וכסה חשך אפלה ההוא בפניה בשביל שלא תרד. כו</p> <p>לולי לא הקריבו שנים עשר נשיאים הקורבנות, לא היה יכול העולם להתקיים וכל אחד נתתקן ונתחנך בברכות ע"י אלו הנשיאים. כו</p> <p>עשרה מאמרות במעשה בראשית, ועשרה מאמרות במתן תורה משמעם שהעולם לא נברא אלא בשביל התורה, וכל זמן שישראל עוסקים בתורה העולם מתקיים. כז</p>	<p>יאמר קודם בוקר כמה סליחות ותחנונים ובקשות בכל מיני רננה בגרונו, שהוא כמו כנור להוציא בו הקול על ידי ששה כנפי ראייה עם הורדא. ה</p> <p>כאשר האדם הולך בדרכי התורה מושך עליו רוח הקודש העליון. ו</p> <p>כל מי שמתדבק בו בהקב"ה ועושה מצות התורה, כביכול הוא מקיים עולמים. ו</p> <p>תשובה מתקן הכל, מתקן למעלה מתקן למטה, מתקן לעצמו מתקן לכל העולם. ז</p> <p>כל מי שחוטא מרחיק את אותה מאותו של שם הוי"ה וגורם לגלות ופירוד בעולמות. וע"י תשובה מתקן ומחבר אותם חזרה, ובכך גורם לשלמות השם הקדוש, והגאולה בזה תלויה, ולפיכך הכל תולה בתשובה. ט</p> <p>יש אדם שאחר ששב מחטאיו ונתכפר לו, הוא הולך בדרך מצוה, ועוסק בכל כחו ביראתו ואהבתו של הקב"ה, זה זוכה לתשובה תחתונה שנקראת ה'. ט</p> <p>תבא מארה על זה האיש שמניח לאשתו להתראות משערות ראשה החוצה מכיפתה והאשה שמוציאה משערות ראשה החוצה להתקטש בהן גורמת עניות לבית. י</p> <p>דין בדין, רחמים ברחמים, רחמים בדין ודין ברחמים. יא</p> <p>בזמן שהאדם בא להטהר מטהרין אותו, האדם שמבקש להתקדש מקדשין אותו, ומשפיעים עליו קדושה שלמעלה. יב</p> <p>טהור - (הלויים) כל טהרתו באה מקריחת השערות, וקדוש (נזיר) כל קדשותו באה מגידול השערות כי נפרש מהדין. יג</p> <p>ומי שאינו ירא שמים אין בו לא ענוה ולא חסידות כל אדם שיש בו חסידות נקרא מלאך ה' צבאות. טו</p> <p>במי שלא נמצא התחברות זכר ונקבה אין בו לא יראה ולא ענוה ולא חסידות, ולפיכך נקרא אדם כלל של הכל. טו</p> <p>כל כהן שאין לו בת זוג אסור בעבודה, שאין השכינה שורה במי שאין לו אשה. טו</p> <p>מדת צד"ק (מלכות שאינה ממוקדת) נקראת כ"ה וממנה</p>
---	--





פרשת נשא

זוהר פרשת (קכא ע"ב)

יאמר קודם בוקר כמה סליחות ותחנונים ובקשות בכל מיני רננה בגרונו, שהוא כמו כנור להוציא בו הקול על ידי ששה כנפי ראייה עם הורדא

נשא את ראש בני גרשון וגו'. מכן שלשים שנה ומעלה וגו', כל הבא לצבא צבא לעבד עבדה באהל מועד. מצוה זו להיות הלויים משוררים במקדש, כדמיון שלמעלה, שהרי הכהן המקריב קרבנות למעלה הוא המלאך מיכאל, לוי הוא גבריאל^ל, והוא צריך לזמר, וסוד הדבר (תהלים מ"ב) יומם יצוה ה' חסדו, זה חסד הכהן הגדול, ומיכאל הוא כהן הדיוט אצל אדוננו^א ועם כל זה שהוא הדיוט אצל אדוננו, מלך של חיות הקודש הוא, ופני אריה אל הימין, וברכת הדיוט אל תהי קלה בעיניך, וזה הוא יומם יצוה ה' חסוד, ובלילה שירה עמי, זו גבורה, שירה, בכור שורו הדר לו, ופני שור מהשמאל, וגבריאל הוא שליחו, כדמיון זה חיוב על כל אדם לעסוק בתורה שזה חשוב לפני הקב"ה מכל קרבנות ועולות, ככתוב (ויקרא ז') זאת התורה לעולה ולמנחה וגו', והוא צריך לשורר ולזמר בשמחה בינה של תורה, ומי שאינו יכול לעסוק בתורה, יקיים (איכה ב') קומי רוני בלילה לראש אשמורות, ויאמר קודם בוקר כמה סליחות ותחנונים ובקשות בכל מיני רננה בגרונו, שהוא כמו כנור להוציא בו הקול על ידי ששה כנפי ראייה עם הורדא, דרך שש טבעות של הקנה, היינו ו, ויוציא הקול מן הלב אשר שם הבינה, כמו שביארו התנאים, הלב מבין.. ויעלה אל הפה אשר שם ה, בחמשה מיני תקונים של הדיבור, שהם שפתים שינים והחיד, שפתים שתיים, שינים וטוחנות שני מינים, והחיד הרי חמש.. ולהוציא הקול והדיבור שיוצא מן הבינה של הלב עם המחשבה שהוא שם המפורש^ב ע"כ ר"מ.

זיו הזוהר

הדבור של הפה נשתלשל מן אות ה' האחרונה של השם הוי"ה ב"ה, והקול היוצא מן שש טבעות הקנה כחו נשתלשל מן אות וא"ו של השם הוי"ה ב"ה, ומה שהקול והדבור יוצאים מן הפה בהתפעלות הלב שהלב מבין, זהו הכח של הבינה שנשתלשל מן אות ה' הראשונה של השם הוי"ה ב"ה, ועם כל זה נצרך לחכמה, היינו התקשרות המחשבה של המוח, וזה הכח של המחשבה נשתלשל מן אות יו"ד של השם הוי"ה ב"ה, כדאייתא מלכות פה וכו', חכמה מוחא

א. אדונו היינו מדת החסד, וכן גבריאל הוא שליח של מדת הגבורה. **ב.** יצוה בזה לבאר איך יש בכח האדם לעורר עולמות עליונים שיתפעלו על ידי תורתו ותפלתו, ויובן דכיון שכל העולמות חיותם הוא השם הוי"ה ב"ה, 'י חכמה ה' בינה ו' תפארת ה' מלכות, שורש הדי' עולמות אבי"ע, ובאדם מושרשים בו ד' כחות שקיומם נשתלשל מן ד' אותיות של השם הוי"ה ב"ה, שהם מוח לב ראייה פה, ואלה הדי' כחות מתקשרים יחד בכח הדיבור של האדם, כי כח

זוהר פרשת (קכא ע"ב)

כאשר האדם הולך בדרכי התורה מושך עליו רוח הקודש העליון

איש או אשה כי יעשו מכל חטאת האדם וגו'. בוא וראה אשרי האדם שזוכה בתורה, ללכת להתדבק בדרכיה, שכאשר האדם הולך בדרכי התורה מושך עליו רוח הקודש העליון, כמו שכתוב (ישעי' ל"ב) עד יערה עלינו רוח ממרום, וכאשר האדם סר מדרכי התורה מושך עליו רוח אחר מצד אחר שהוא צד הטומאה, וצד הטומאה נתעורר מצד נוקבת הקליפה שנקראת תהום רבה, אשר שם המדור של רוחות רעים המזיקים לאנשים, שנקראים מזיקי העולם..



זוהר פרשת נשא (קכב).

כל מי שמתדבק בו בהקב"ה ועושה מצות התורה, כביכול הוא מקיים עולמים

וכל מי שמתדבק בו בהקב"ה ועושה מצות התורה, כביכול הוא מקיים עולמים, עולם העליון ועולם התחתון, וכל מי שעובר על מצות התורה, כביכול פוגם למעלה ופוגם למטה, פוגם לעצמו ופוגם לכל העולמות, משל לאותן פורשי ימים הנוסעים באניה, עמד שוטה אחד ביניהם ובקש לנקב האניה במקומו, והיינו איש או אשה כי יעשו מכל חטאת האדם, האדם זה אדם הראשון כמו שכתוב (הושע ו') והמה כאדם עברו ברית, אדם הראשון עבר על מצוה אחת שבתורה וגרם מיתה לעצמו ולכל העולם, פגם למעלה ופגם למטה^[1] וקלקול ההוא תולה עד שיחזק הקב"ה את העולם כמקדם, ויתבטל פגם ההוא מן העולם, זה שכתוב (ישעי' כ"ח) בלע המות לנצח ומחה ה"א דמעה מעל כל פנים, ולפיכך כי יעשו מכל חטאת האדם כתוב, למעל מעל בה', שזה שיוצא מן הרחמים ויונק מן הדין גורם פגם כביכול למעלה, ולזאת רחמנא ליצלן מרשעי עולם הזה ומן הפגם שלהם, כמה צדיקים מסתלקים בשבילם, מלבד מה שגורמים פגם למעלה ולמטה.

זיו הזוהר

האדם מצד נשמתו כח הקליפה באותו המקום אשר המצוה תלוי' בו במדות העליונות, והקליפה תובעת דין לאמר לנו המים להיות יונקת שפע הקדושה על ידי צנור נשמת החוטא באומרה שתפלותיו ותורתיו ומצותיו של פלוני שייך לה, ועל ידי זה שפחה תירש גבירתה, וזה פגם גודל בעולמות העליונים שגורם להחריק ולהפריד השכינה הקדושה שרומז עליה אות ה' האחרונה של השם הוי"ה ב"ה מן יה"ר של השם הוי"ה ב"ה, אבל על ידי תשובה נתקן הכל, וזהו הרמז שתשובה היא הצירוף של תשוב"ב ה' להתיחד ביחוד הראוי לה עם האותיות יה"ו, ובהקליפה נתקיים חיל בלע ויקיאנו וגו'. ד. כנזכר לעיל שעל ידי תשובה נעשה חיל בלע

איהי מחשבה מלגאו, בינה לבא ובה הלב מבין, ולכן אם האדם משתמש בד' כחות האלה ביחד לתורה ולתפלה יש לו כח לגרום התיחדות והתקשרות הד' עולמות, ולהמשיך שפע קדושה מן השם הוי"ה ב"ה שהוא מקור החיים והטוב, משא"כ אם הפה מתפלל רק בקול ודבור בלבד בלתי בינת הלב ומחשבת המוח. ג. המקדש מלך מביא בשם ספר ח"י וז"ל בקיצור, אל תתמה שאיך יצדק לומר כי יחטא איש יפגום בזה בעולמות עליונים, אבל דע כי שורש נשמת ישראל הוא תחת כסא הכבוד ומה שבתוך הגוף הוא מאשר יתפשט משורשה העליון כעין קו אור או חוט מושך אל תוך הגוף כדמיון סולם מוצב ארצה וראשו מגיע השמימה, וע"י העבירות משליט

תשובה מתקן הכל, מתקן למעלה מתקן למטה, מתקן לעצמו מתקן לכל העולם..
והתודו את חטאתם אשר עשו וגו'. אמר רבי יהודה כתוב כי יפתח איש בור או כי יכרה איש בור וגו', מה כתבו אחריו בעל הכור ישלם וגו', ומה על זה כך, מי שגורם להרע להעולם בחטאיו על אחת כמה וכמה, ואני מתפלא שאף על פי שהרע להעולם תועיל לו תשובה, דכתיב איש או אשה כי יעשו וגו', והתודו את חטאתם והשיב, אלא ודאי זו מועלת להם בשביל שעושה תשובה, כביכול הוא מתקן למעלה ממש, שהרי מה שפגם למעלה הוא מתקן, ובמה, בתשובה^[ה] שהרי **תשובה מתקן הכל, מתקן למעלה מתקן למטה, מתקן לעצמו מתקן לכל העולם..** אמר רבי יצחק בוא וראה אפילו השכינה נקראת תשובה, ואם תאמר שתשובה מעולה אינה שכיחה בכל מקום, אלא היא נקראת תשובה כאשר ינטה רחמים אליה, והיא מחזרת על כל החילות ומניקה להם, ותשובה מעולה כאשר הוא מוסר נפשו אליה ומקבלת לה בזמן שהיא בתשובה^[ה] אז הכל מתקן למעלה ולמטה, ומתתקן הוא וכל העולם, רשע אחד בעולם ונענשים כמה אנשים אחרים בשבילו, או לרשע אוי לשכנו, בוא וראה יונה בשביל שלא רצה ללכת בשליחות אדונו, הרבה אנשים היו נאבדים בשבילו בים, עד שכולם סבבו אותו ודנוהו להשליכו בים, ואז ניצולו כלם, והקב"ה ירחם עליו אחר והציל הרבה חילות בעולם, מתי, כאשר שב לאדונו מתוך צרתו, זה שכתוב (יונה ב) קראתי מצרה לי אל ה' ויענני, וכתוב (תהלים קי"ח) מן המצר קראתי יה ענני במרחב יה.



זיו הזוהר

ויוקיאנו, שכל הניצוצין קדישין חוזרין למקומן וגם פגם נשמתו נתתקן. ה. פירוש זמנא דאיהי בתשובה, היינו בזמן שהוא עת רצון שהשכינה היא הנצרך, והיא מקבלת נפשו כמעשה דר' אלעזר בן דורדיא.



מתוך מכתב 'קריאה של חבה'

עוד אנו קוראים בזה לכל איש ישראל שיקבל עליו, לקרא לפחות דף אחד של זוהר הקדוש בכל יום, כל אחד כפי הבנתו, שאפילו הגירסה לבד מסוגלת הרבה לטהרת הנפש, וקירוב הגאולה כידוע, (ויודפס בחוברות מיוחדות, באותיות מאירות עינים, ומלווה בפירוש קל וקצר, ומחולק לפי שיעור של כל יום ויום), ובזכות הלימוד והקריאה בספר הזוהר הקדוש נצא מהגלות הרע והמר הזה, בחסד וברחמים רבים, כמאמר התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחא, בגין חיבורא דא יפקון מגלותא. ושומע תפלות ישמע תפלתינו, ויקבל שועתינו, ותבא לפנינו נאקתינו, וחישי לגאלינו, גאולת עולם בשובה ונחת בב"א.

המצפים לישועת ה' ברחמים.

ב"בן יעקב שמאלי

בניו שמאלי

ראש ישיבת המקובלים נהר שלום
בעה"ק ירושלים ת"ו

צ"ח בארון

חבר בית הדין הגדול לעניינים
בעה"ק ירושלים ת"ו

שלמה משה עמאר

ראשון לציון הרב הראשי לישראל
ונשיא בית הדין הרבני הנדל

הרב עובדיה יוסף

מ"ן מאור ישראל מופת הדור הראשון
ראש ממשלת הזוהר, מנהיג דורנו
נשיא מועצת חכמי התורה



א"מ א"מ
אניעור גרונד

ראש ישיבת שובו בנים
בעה"ק ירושלים ת"ו

משה צדקה

ראש ישיבת מרת יוסף
בעה"ק ירושלים ת"ו

